耿马镇人民政府 2022-2023 年度冬春救助
救灾物资分配方案

据县应急局下发【2022】-38《耿马傣族佤族自治县应急管

理局关于向受灾困难群众发放御寒物资的通知》相关要求，现县

级下拨我镇棉被 210 床、大衣 10 件、毛巾被 40 床，专项用于

受灾困难群众冬春救助，结合上级分配的全镇物资数量和各村（社

区）实际受灾需救助情况，现将物资分配方如下：

耿马镇 2022-2023 年度省级冬春救助物资分配表

序号 村（社区） 冬春需救助人员

发放物资数 预计物

资救助

人数
棉被 大衣 毛巾被

1 菜籽地村 66户 300 人 30 30

2 复兴村 41户 197 人 30 30

3 甘东社区 50户 127 人 20 20

4 芒蚌社区 23户 118 人 20 20

5 芒国村 52户 176 人 20 20

6 南木弄村 44户 188 人 20 20

7 弄巴村 24户 110 人 20 20

8 石灰窑村 75户 350 人 30 5 35

9 团结村 34户 161 人 30 5 35

10 新城村 39户 189 人 10 10

11 允楞村 63户 300 人 10 10

12 允捧村 24户 114 人 10 10

合计： 603 户 2454 人 210 10 40 260

耿马镇人民政府

2023 年 1 月 5 日